
 

 

 
SFZ.042.6.2019.LG 

Zarządzenie Nr 85/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu rekrutacji  

i uczestnictwa w projekcie pn.: „Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa mazowieckiego”  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506) w celu realizacji projektu 

grantowego pn.: „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców 

województwa mazowieckiego”, numer projektu: POPC.03.01.00-0080/18, Umowa  

o powierzenie grantu nr: 6/80/FPGP/2018, realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi priorytetowej nr III: Cyfrowe 

Kompetencje społeczeństwa, działania 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz 

rozwoju kompetencji cyfrowych współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 

22 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu rekrutacji  

i uczestnictwa w projekcie pn.: „Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa mazowieckiego” w § 5 ustęp 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Nabór uzupełniający Beneficjentów ostatecznych zostanie przeprowadzony  

w dniach od 7 stycznia 2019 r. od godz. 8:00 do wyczerpania limitu wolnych 

miejsc z zachowaniem wszystkich pozostałych postanowień związanych  

z procesem rekrutacji”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu.   
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
        Burmistrza Miasta Mława 

 
 

            Sławomir Kowalewski 


